
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 
 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:     Revitalizace sportovního areálu Lipky – 2. etapa 
Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení   
Limit veřejné zakázky:       podlimitní  
  

 (dále jen „VZ“) 
 

1. Označení zadavatele 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby Revitalizace sportovního areálu Lipky v 
Horažďovicích (II. etapa), která obsahuje rekonstrukci fotbalového hřiště včetně změny 
umístění, rekonstrukci fotbalových šaten a výstavbu nové fotbalové tribuny včetně úprav 
přilehlého okolí. 
Stavba je členěna na stavební objekty: 
 

Název stavebního objektu 

SO 100.1  Demolice - šatny, vstup, ELM pilíř 
SO 100.2  Demolice - tribuna 
SO 100.3  Demolice - povrchy 
SO 101.1  Fotbalové šatny 
SO 101.1  ZTI a UT 
SO 101.2  Tribuna 
SO 101.3  Fotbalové hřiště 
SO 101.3  Nový povrch, odvodnění 
SO 101.3  Závlaha 
SO 150  Mobiliář 
SO 200  Dopravní řešení 
SO 300  Terénní a sadové úpravy 
SO 400  Veřejná kanalizace 
SO 400 Areálová kanalizace 
SO 500  Veřejný vodovod 
SO 500  Areálové vodovody 
SO 10101 + SO10113 Hospodaření se srážkovými vodami 
SO 600  Veřejné osvětlení 
Vedlejší a ostatní náklady  

 
Kód CPV Popis  
45000000-7 Stavební práce 
45212221-1 Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště 
45212200-8 Stavební úpravy sportovních zařízení 



45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
57.889.980 Kč bez DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZoZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka adresa  IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH  

1 Casta a.s. 
Pražská 467, 397 01 
Písek 25170058 

60.883.661,23 

2 
GEOSAN GROUP 
a.s. 

U Nemocnice 430, 280 
02 Kolín 28169522 

57.889.980 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 
Účastník 2 v pořadí doručení: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 
28169522 
 
Účastník GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 28169522, splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější, 
obsahovala v kritériu hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. Nejsou naplněny důvody pro možnost 
vyloučení dle § 48 odst. 7 ZZVZ, neboť účastník je akciovou společností ale má zaknihované akcie. 
 
V souladu s bodem 11.2. zadávací dokumentace zadavatel provedl před výběrem nejvhodnější 
nabídky posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny tohoto účastníka dle pravidel uvedených 
v zadávací dokumentaci a konstatuje, že nabídková cena uchazeče 1. v pořadí po hodnocení, se dle 
pravidel uvedených v zadávací dokumentaci, zadavateli nejeví jako mimořádně nízká nabídková cena. 
 

8. Označení poddodavatele 
Vítězný dodavatel v nabídce uvedl, že bude realizovat část veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatelů: 

Název IČO  Sídlo                                Podíl plnění na 
VZ 

BetWork s.r.o. 26767775 Svatoslavova 503/17, Nusle, 14000 Praha 4 34 % 
BIGGEST s.r.o. 26080630 Borská 1232/40a, Skvrňany, 30100 Plzeň 4,9 % 
Česal elektro 
s.r.o. 01518020 Primátorská 296/38, Libeň, 18000 Praha 8 9,2 % 

WINTH 3000 
s.r.o. 26341280 Ke Koupališti 14, Plzeňské Předměstí, 33701 

Rokycany 
4,6 % 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 



 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Nezrušeno 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Nerelevantní. Podání nabídky bylo realizováno elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nerelevantní 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 
Nerelevantní 
 
 
 
V Horažďovicích dne 19.04.2024 
 

                  
                                                                                       Ing. Michael Forman, starosta 

 


	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Označení poddodavatele
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

